EKMELEDDİN ei-BABERTİ

(bk. BABERTİ).

EKMELEDDİN en-NAHCUVANİ
( _,;~1 .:,;...ıllj.St )

Ekmelüdd!n Müeyyed b. Eb!
Bekr b. İbn1h!m ei-Konev!

en-Nahcuvan! et-Tab!b
(ö. 701/ 1302'den sonra)

Mevlana'nın hekimi ve yakın dostu.